

ÅRSREDOVISNING

för

Habo Arena AB

Org.nr. 559191-2497

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Undertecknad styrelseledamot i Habo Arena AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 3 mars 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Habo 2023-03-03



Magnus Brukén

Habo Arena AB

Org.nr. 559191-2497

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva padelverksamhet och i anslutning till det anordna företagsaktiviteter och konferenstjänster samt sälja sportutrustning.

Företagets säte är Habo

Flerårsöversikt

	2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	4 212 009	7 104 666	2 435 024
Resultat efter finansiella poster	-900 114	945 555	483 843
Soliditet (%)	2,53	36,18	40,23

Omsättningen har minskat med ca - 40% gentemot föregående räkenskapsår som följd av minskad efterfrågan på padel-spel.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	224 072	305 621	529 693
Erhållna aktieägartillskott		150 000		150 000
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		305 621	-305 621	0
Utdelning till aktieägare extra bolagsstämma 2022-04-08		-400 000		-400 000
Årets resultat			-272 723	-272 723
Belopp vid årets utgång	50 000	279 693	-272 723	6 970
		2022-12-31		2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		150 000		0

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	279 693
Årets resultat	-272 723
	<u>6 970</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>6 970</u>
	6 970

L

Habo Arena AB

Org.nr. 559191-2497

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2023032111137



Habo Arena AB

Org.nr. 559191-2497

2023032111138

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2020-07-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 212 009	7 104 666
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>4 212 009</u>	<u>7 104 666</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-548 493	-1 059 603
Övriga externa kostnader		-3 447 279	-3 795 287
Personalkostnader	2	-873 693	-1 139 982
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-203 008	-133 752
Summa rörelsekostnader		<u>-5 072 473</u>	<u>-6 128 624</u>
Rörelseresultat		-860 464	976 042
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-39 661	-30 487
Summa finansiella poster		<u>-39 650</u>	<u>-30 487</u>
Resultat efter finansiella poster		-900 114	945 555
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		627 391	-556 477
Summa bokslutsdispositioner		<u>627 391</u>	<u>-556 477</u>
Resultat före skatt		-272 723	389 078
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-83 457
Årets resultat		<u>-272 723</u>	<u>305 621</u>



BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		279 693	224 072
Årets resultat		-272 723	305 621
Summa fritt eget kapital		<u>6 970</u>	<u>529 693</u>
Summa eget kapital		56 970	579 693
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		0	627 391
Summa obeskattade reserver		0	627 391
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		416 656	729 160
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		525 000	0
Summa långfristiga skulder		<u>941 656</u>	<u>729 160</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		312 504	312 504
Leverantörsskulder		572 092	244 441
Skatteskulder		17 048	88 829
Övriga skulder		22 527	26 599
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		327 874	356 149
Summa kortfristiga skulder		<u>1 252 045</u>	<u>1 028 522</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 250 671	2 964 766



NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5-10

Noter till resultaträkningen**Not 2 Medelantal anställda****2022****2020/2021***Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2

2

Noter till balansräkningen**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer****2022-12-31****2021-12-31**

Ingående anskaffningsvärden

1 619 857

202 898

Inköp

0

1 416 959

Utgående anskaffningsvärden

1 619 857

1 619 857

Ingående avskrivningar

-151 641

-17 889

Årets avskrivningar

-203 008

-133 752

Utgående avskrivningar

-354 649

-151 641

Redovisat värde

1 265 208

1 468 216

Not 4 Långfristiga skulder**2022-12-31****2021-12-31**

Förfaller mellan 2 och 5 år

416 656

729 160

Förfaller senare än 5 år

525 000

0

941 656

729 160

NOTER

Övriga noter

Not 5 Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	1 250 000	1 250 000

Habo 2023-02-22



Magnus Brukén

Vår revisionsberättelse har lämnats den 1 mars 2023.

BDO Göteborg AB



Martin Knuthson
Auktoriserad revisor


